슬림 매립 50W 투광등
슬림 매립
50W 투광등
IP-67
WATERPROOF
1M / 5FT
MICRO DUST
PROOF

구성
이미지
주문코드
③ 각도 조절 확인 (각도는 한쪽으로만
기울어짐) 최대각:30도
① 최대,최소 타공 사이즈에
맞게 컷팅
④ 고정브라켓 한쪽씩  벌린 후 설치     ⑤ 설치완성(설치되었을시 안쪽 뷰)
전선 작업
(L,N,접지)
②
4개입X5단
Certification Certification
인증서 : http://www.egmtech.kr/?pageid=1&page_id=1380&uid=144&mod=document 인증서 : http://www.egmtech.kr/?page_id=1380&uid=145&mod=document
TEST 항목 TEST조건
시료수 /
불량수
비고
1 방수테스트
ㅁ. 방수 테스트용 수조에 제품을 넣고 1주일간 ON/OFF TEST 후
제품에 문제는 없는가? ( 9hr ON ,15hr Off, 사이클 반복)
5 / 0
ㅁ. 방수 테스트 후 제품을 분해하여 내부에 습기 침투 흔적 확인 5 / 0
2
에이징
테스트
ㅁ. 정격 전압, 상온에서 120시간(5일) Aging 후 제품 상태 확인 5 / 0
ㅁ. 초기 4시간 Aging 후(안정화) 조도값과 120시간 후 조도값의
변화폭이 5%이내 확인
5 / 0
ㅁ PCB, PC Cover, 기타 부품의 변색 및 불량 발생 확인 5 / 0
3
고온,저온
통전 테스트
ㅁ. 온도 60℃ 120시간, 온도 -30℃ 120시간
TEST 후 제품에 문제는 없는지 확인.
5 / 0
4 EMI 테스트 ㅁ. KC인증 규정 기준으로 전도, 방사 규정 이내로 Pass 되는가?        5 / 0
5 Surge 테스트 ㅁ. 5kV, 10KV 전선으로 흘려을 때 문제없음을 확인함.                                            5 / 0
6 낙하 테스트
ㅁ. 2M 높이에서 자유낙하 시 제품의 손상이 유무 판단
- 파손이 되거나 크랙이 되면 안됨.
5 / 0
7
정격입력
테스트
ㅁ. 220V 제품:  210~ 240V에서 정상동작이 되는가?
(지속시간은 2Hr으로 진행)
5 / 0
8
순간 과전압
테스트
ㅁ. 정격전압의 30% 이상이 3sec 이내로 입력 될 시
제품이 정상동작하는가?
5 / 0
9 과전압 테스트
ㅁ. 정격전압의 20% 이상의 전압에서 신뢰성의 문제 확인
(AC290V로 20시간으로 진행)
5 / 0
10
컨버터 내부
.온도
ㅁ. 상온에서 5시간 Aging 후 컨버터 내부 온도 측정 및 기입
(MAX 온도)
5 / 0
11 부품 온도 ㅁ. 부품 중 발열이 가장 높은 부품 온도 측정 후 기입 (3Hr후 측정) 5 / 0
Test result Certification
인증서 :http://www.egmtech.kr/?page_id=1380&uid=146&mod=document